**A**mico rape quippiaz furtū est eccliam fraudare sacrilegiū ē. accepisse paupibus erogaduz. et e s'uriētibus plurimis illud rehuatē vel cautuz vel timendū est. aut qd aptif fimi sceleris est. exinde aliquid s'bra here. oim pdonuz crudelitatem su perat. Item eiusdē

**S**ocrates ille thebanus homo quondā ditissimus cum ad philoso phandum athenas pgeret magnuz auri pondus abiicit. neqz putauit se posse et virtutes et diuicias simul

nemo p't indignari qz humanis fi delium reliquijs spacia laxata sunt. nemo p't dolere qz in sepulcris xpia norum requies defunctorum est. In hys trib' genēib' vasa ecclie etiā mi ciata ofringere oflare vendere licet. Opus est ut de ecclia mistici poculi forma non exeat. nec ad usus nefari os sacri calicis ministeriū trāfferat. Ideo primū inra eccliam q'fita sunt vasa q' iniata nō essent. Demiqz cō imuta postremo oflata p' mmutas erogacōnes dispensata egentibus captiuozū qz p'icis p'fecerūt. q' si de sunt noua et q' nequaq' iniata esse videantur in hmōi quos sup'dixi vs' oia arbitroz pie posse ouerti. Itē iero. **Nō parietes tēpli ornare sed paupibus puidere gloria epi est.**

**L**onia epi est pauperu opibus puidere. Ignominia sacerdotis est pprijs studere diuicijs. Nat' in paupe domo et in tugurio rustica no qui vix milio et cibario pane ru gientem ventre saturare poterā nūc. simila r mella fastidio. Itē eiusdē

**V**lti edificat parietes r colu nas ecclie s'brabūt. marmora nitēt auro laqaria splēdēt. gēmis al tare distinguit. r mistroz xpi nulla est dilectio. neqz vero michi aliquis opponat diues in iudea templū men sam. lucernas. thuribula. patellas. ciphos. mortariola r cetera ex auro fabricata. tūc hec pbabatur a dno qn sacerdotes hostias immolabant et sanguis pecudū erat remissio pec catorz. quāq' hec omnia precesserint in figura. scripta autē sunt p' nos in quos fines seculoz deuenerunt. nūc vero cum paupatez domus sue paup dñs dedicauit portem' crucē r dicias lutū putem' Itē eiusdē

**A**mico rape quippiaz furtū est eccliam fraudare sacrilegiū ē. accepisse paupibus erogaduz. et e s'uriētibus plurimis illud rehuatē vel cautuz vel timendū est. aut qd aptif fimi sceleris est. exinde aliquid s'bra here. oim pdonuz crudelitatem su perat. Item eiusdē

**S**ocrates ille thebanus homo quondā ditissimus cum ad philoso phandum athenas pgeret magnuz auri pondus abiicit. neqz putauit se posse et virtutes et diuicias simul

nemo p't indignari qz humanis fi delium reliquijs spacia laxata sunt. nemo p't dolere qz in sepulcris xpia norum requies defunctorum est. In hys trib' genēib' vasa ecclie etiā mi ciata ofringere oflare vendere licet. Opus est ut de ecclia mistici poculi forma non exeat. nec ad usus nefari os sacri calicis ministeriū trāfferat. Ideo primū inra eccliam q'fita sunt vasa q' iniata nō essent. Demiqz cō imuta postremo oflata p' mmutas erogacōnes dispensata egentibus captiuozū qz p'icis p'fecerūt. q' si de sunt noua et q' nequaq' iniata esse videantur in hmōi quos sup'dixi vs' oia arbitroz pie posse ouerti. Itē iero. **Nō parietes tēpli ornare sed paupibus puidere gloria epi est.**

**L**onia epi est pauperu opibus puidere. Ignominia sacerdotis est pprijs studere diuicijs. Nat' in paupe domo et in tugurio rustica no qui vix milio et cibario pane ru gientem ventre saturare poterā nūc. simila r mella fastidio. Itē eiusdē

**V**lti edificat parietes r colu nas ecclie s'brabūt. marmora nitēt auro laqaria splēdēt. gēmis al tare distinguit. r mistroz xpi nulla est dilectio. neqz vero michi aliquis opponat diues in iudea templū men sam. lucernas. thuribula. patellas. ciphos. mortariola r cetera ex auro fabricata. tūc hec pbabatur a dno qn sacerdotes hostias immolabant et sanguis pecudū erat remissio pec catorz. quāq' hec omnia precesserint in figura. scripta autē sunt p' nos in quos fines seculoz deuenerunt. nūc vero cum paupatez domus sue paup dñs dedicauit portem' crucē r dicias lutū putem' Itē eiusdē

**A**mico rape quippiaz furtū est eccliam fraudare sacrilegiū ē. accepisse paupibus erogaduz. et e s'uriētibus plurimis illud rehuatē vel cautuz vel timendū est. aut qd aptif fimi sceleris est. exinde aliquid s'bra here. oim pdonuz crudelitatem su perat. Item eiusdē

**S**ocrates ille thebanus homo quondā ditissimus cum ad philoso phandum athenas pgeret magnuz auri pondus abiicit. neqz putauit se posse et virtutes et diuicias simul

si negligit agro vel alias utilitates ecclesie sic. ff. de petic. heredit. et. C. locati. l. iij. nam ppter negligentiam aliquis depomitur. ut. lxxi. di. dictu

**S**epul. hic habes qd de seculari eccia pt fieri ab epo monasteriu ut extra de ec. ebis. ad audientiam. sed econuerso non potest ut. xij. q. iij. que semel. extra de reli. to. inter quatuor. nisi fiat autoritate

pxe ut ext de co. cu venerabilis in pte decisa. ut ex ne cleri. vel mo. e. relatu. vel nisi alias non possit locus reformari nisi per canonicos seculares ut ex in eadē decre. in. ter quatuor.

**D**etrimentu. si em ledet gnt ec. clefia possz fuocari. ut. s. e. aposto. licos. in h. i. c. px.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

**C**onsensu. qd ro de quoz. cleri. coz. consensu h in telligas an de cleris epalis eccie vel de clericis p. rochie illius. Rn. de clericis cath. dialis eccie. nam ofensus clericoz. eccie cathedralis requiritur circa o. d. me. clericoz. r. b. sp. s. c. o. n. e. r. u. ut. x. xiiij. di. eps. s. lxxv. ij. di. reliq. s. e. ali. enacōnes. lau. tū. et. b. intelligunt etiā requirenduz. consensu clericoz. prohibitis eccie. nā isti sine culpa nō debēt puari fu. is stipendiis. xvi. q. vii. inuentū. vi. tetur tū sufficē si epus eis p. u. det. n. c. r. i. a. ut. ibi. vel. alibi. ut. ex. de. ec. cl. s. i. s. ebis. ad. audientiam. ij. et. sic. vid. q. eis. inuitis. possit. h. facē. ar. extra. de. ex. pla. si. cut. v. n. r. e.

possidere nos suffarcinati auro xpm pauperem sequimur. et sub ptextu elemosine pristinis opibus incubantes quomodo possumus aliena fideliter distribuere qui nostra timide reseruamus. plenus venter fecile de ieiunijs disputat. Non iherosolimis fuisse s; iherosolimis bñ vixisse laudandus est.

**I**tem largitate etiā epī stipendiuz de reb⁹ eccie clericis dare licet. cuius pfessio sub precarie noie fieri debet.